
1. Rada města Stříbra dne 5. listopadu 2018 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

1. schůze Rady města Stříbra konaná v termínu dne 05.11.2018  
od 14:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ: 

1. Návrh rozpočtu na rok 2019. 
2. Průběh dotazníkového šetření v části obce Stříbro – Těchlovice „Výběrové šetření pracovních 

sil“ Českým statistickým úřadem konané dne 07.11.2018. 
 
 
II. SCHVALUJE: 
 
1. Program 1. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
2. Vydání souhlasného stanoviska s kácením dřevin na pozemcích Města Stříbro – p. p. č. 905/1 

v k. ú. Otročín u Stříbra, p. p. č. 122/1, 122/12, 122/4 v k. ú. Jezerce a p. p. č. 108/10 v k. ú. 
Milíkov –žadateli INPRO Moravia, s. r. o., (v zastoupení NET4GAS) nacházející se v záboru 
stavby (projektu) „VTL plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“. Cílem projektu 
je propojení plynárenské infrastruktury spol. NET4GAS s nově připravovaným plynovodem 
EUGAL v NJ a navýšit její kapacitu pro zásobování ČR a další tranzit směrem na SR. Žadatel 
zajistí dopravu dřevní hmoty (pouze hroubí) do areálu spol. Lesy města Stříbra, ostatní dřevní 
hmotu může využít žadatel. 

3. Odpisový plán pro Městské kulturní středisko ve Stříbře, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Benešova 587, Stříbro, IČ 64885127, v souladu s předloženým návrhem, který je přílohou 
č. 01 tohoto usnesení. 

4. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018, uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení. 

5. Revokaci bodu 71/II/21 ze 71. zasedání Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018 ve věci 
zastavení veškerých finančních operací z organizace 900, kapitola 02 – reprefond starosty 
a organizace 282, kapitola 03 – reprefond místostarosty. 

6. Využití dopravního zásahového vozidla města Stříbra, svěřeného JSDH Stříbro, (Ford Transit) 
k přepravě členů jednotky JSDH Stříbro a spřátelených členů jednotky JSDH Staré Sedliště do 
zahraničí – polského města Kielsko – Biala, dne 08.11.2018 za účelem konzultace s výrobcem 
nástaveb pro hasičské vozy. 

7. Pověření vedením odboru HIO a oddělení Regionálního rozvoje místostarostu města 
p. Martina Záhoře. 

8. Zadání zpracování projektové dokumentace v rámci akce „Odbahnění návesního rybníka 
v Otročíně“ za cenu 18. 950 Kč dle nabídky pana Jaroslava Zabloudila, DiS. Nabídka je 
přílohou č. 02 tohoto usnesení. 

9. Vydání kladného stanoviska pro potřeby společného územního a stavebního řízení a vydání 
společného povolení pro stavbu: „VTL plynovod DN 1400 RU Kateřinský potok – RU Přimda, 
sklad potrubí Těchlovice“ dle žádosti pana Petra Roškota, Palachova 681/49, 412 01 
Litoměřice 1, pro společnost NET4GAS s.r.o., na základě plných mocí. Žádost pana Roškota 
tvoří přílohu č. 04 tohoto usnesení. 

10. Předkládaný záměr stavby VTK plynovod DN 1400 – Kateřinský potok – Přimda v katastru 
obce Těchlovice u Stříbra dle žádosti společnosti NET4GAS s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 
Praha 4 Nusle, která tvoří přílohu č. 05 tohoto usnesení. 



1. Rada města Stříbra dne 5. listopadu 2018 
 

2 

11. Ocenění stříbrského občana pana RNDr. Zbyňka Navrátila, Medailí za rozvoj královského 
horního města Stříbra, za jeho dlouholetou aktivní badatelskou, odbornou a historiografickou 
činnost spojenou s městem Stříbrem. 

12. Termín 2. jednání Rmě na 12.11.2018 od 14:00 hod. 
 
 
IV. UKLÁDÁ: 
 
1. Informovat žadatele INPRO Moravia, s. r. o., (v zastoupení NET4GAS) o výsledku projednání 

žádosti o udělení souhlasu s kácením dřevin na pozemcích Města Stříbro – p. p. č. 905/1 v k. 
ú. Otročín u Stříbra p. p. č. 122/1, 122/12, 122/4 v k. ú. Jezerce a p. p. č. 108/10 v k. ú. Milíkov 
–žadateli INPRO Morávia, s. r. o., (v zastoupení NET4GAS) nacházející se v záboru stavby 
(projektu) „VTL plynovod DN1400, RU Kateřinský potok – RU Přimda“, s podmínkou zajištění 
přepravy dřevní hmoty (pouze hroubí) do areálu spol. Lesy města Stříbra, ostatní dřevní 
hmotu může využít žadatel.  

Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: 15.11.2018 
2. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  

odpisového plánu pro Městské kulturní středisko ve Stříbře, příspěvkovou organizaci, se 
sídlem Benešova 587, Stříbro, IČ 64885127, v souladu s předloženým návrhem, který je 
přílohou č. 01 tohoto usnesení. 

 Z: ředitel PO MKS 
 T: 30.11.2018  
3. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 

2018 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení. 
 Z: vedoucí FO  
 T: 30.11.2018 
4. Zajistit administrativní náležitosti spojené s předložením návrhu rozpočtu na rok 2019 na 

vědomí na listopadovém jednání zastupitelstva. 
 Z: vedoucí FO MěÚ 
 T: 14.11.2018 
5. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení zrušení bodu 71/II/21 

ze 71. zasedání Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018 ve věci zastavení veškerých 
finančních operací z organizace 900, kapitola 02 – reprefond starosty a organizace 282, 
kapitola 03 – reprefond místostarosty.  

 Z: starosta města 
 T: 05.11.2018 
6. Informovat zástupce žadatele, o rozhodnutí Rady města Stříbra ohledně využití dopravního 

zásahového vozidla města Stříbra, svěřeného JSDH Stříbro, (Ford Transit) k přepravě členů 
jednotky JSDH Stříbro a spřátelených členů jednotky JSDH Staré Sedliště do zahraničí – 
polského města Kielsko – Biala, dne 08.11.2018 za účelem konzultace s výrobcem nástaveb 
pro hasičské vozy.   

 Z: tajemník MěÚ 
 T: 06.11.2018 
7. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení pověření vedením odboru 

HIO a oddělení Regionálního rozvoje místostarostu města p. Martina Záhoře.  
 Z: starosta města 
 T: 05.11.2018 
8. Provést veškerá administrativní a jiná opatření ve věci schválení zadání zpracování projektové 

dokumentace v rámci akce „Odbahnění návesního rybníka v Otročíně“ za cenu 18. 950 Kč dle 
nabídky pana Jaroslava Zabloudila, DiS. Nabídka je přílohou č. 02 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO 
 T: 30.11.2018 
9. Provést veškerá administrativní a jiná opatření vč. zaslání vyjádření panu Roškotovi ve 

věci vydání kladného stanoviska pro potřeby společného územního  a stavebního řízení a 
vydání společného povolení pro stavbu: „VTL plynovod DN 1400 RU Kateřinský potok – RU 
Přimda, sklad potrubí Těchlovice“ dle žádosti pana Petra Roškota, Palachova 681/49, 412 01 



1. Rada města Stříbra dne 5. listopadu 2018 
 

3 

Litoměřice 1, pro společnost NET4GAS s.r.o., na základě plných mocí. Žádost pana Roškota 
tvoří přílohu č. 04 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO  
 T: 11.11.2018 
10. Provést veškerá administrativní a jiná opatření vč. zaslání vyjádření spol. NET4GAS s.r.o. ve 

věci schválení předkládaného záměru stavby VTK plynovod DN 1400 – Kateřinský potok – 
Přimda v katastru obce Těchlovice u Stříbra dle žádosti společnosti NET4GAS s.r.o., Na 
Hřebenech II 1718/8, Praha 4 Nusle, která tvoří přílohu č. 05 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO 
 T: 11.11.2018 
11. Provést veškerá administrativní a jiná opatření spojené s oceněním stříbrského občana pana 

RNDr. Zbyňka Navrátila, Medailí za rozvoj královského horního města Stříbra, za jeho 
dlouholetou aktivní badatelskou, odbornou a historiografickou činnost spojenou s městem 
Stříbrem.  

 Z: starosta města  
 T: 12.12.2018 
12. Svolat 2. jednání Rady města Stříbra na den 12.11.2018.  
 Z: starosta města  
 T: 09.11.2018 
     
     

 
 
 
 
 
 
     
     

…………………………..                                                       ……………………………. 

   Ing. Václav Votava                     Martin Záhoř 
starosta města               místostarosta města  



Příloha č. 01

usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018

Odpisový plán ODPISOVÝ PLÁN OD XXXX, ruší odp.pl. schválený xxxxx Příspěvková organizace MKS, Stříbro
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace modré - darovaný majetek  IČO 70937605

schváleno schváleno na xx. Rmě dne xxxx bíle - majetek ve správě

žluté - rozpouštění dotace

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

odeps. maj. ve správě 2 013 552,00 Kč      

203 7 493 502,80 Kč      7 493 503 Kč           2002 74 688,00 Kč     4 225 319,00 Kč      4 150 631,00 Kč      4 075 943,00 Kč      4 001 255,00 Kč      3 926 567,00 Kč      3 851 879,00 Kč      3 777 191,00 Kč      3 702 503,00 Kč      3 627 815,00 Kč      3 553 127,00 Kč      

74 688,00 Kč     74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           

6 224,00 Kč        

201 4 012 543,00 Kč      4 012 543,00 Kč      2002 40 128,00 Kč     -  Kč                      

40 128,00 Kč      40 039,00 Kč           

3 344,00 Kč        

Celkem pořizovací cena účet 021 13 519 597,80 Kč    11 506 045,80 Kč    4 265 358,00 Kč      4 150 631,00 Kč      4 075 943,00 Kč      4 001 255,00 Kč      3 926 567,00 Kč      3 851 879,00 Kč      3 777 191,00 Kč      3 702 503,00 Kč      3 627 815,00 Kč      3 553 127,00 Kč      

114 727,00 Kč         74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           

Pořizovací cena dl. hmot. majetku  021 19 545 692,80 Kč    

Zůstatková cena majetku účet 021 4 265 358,00 Kč      4 150 631,00 Kč      4 075 943,00 Kč      4 001 255,00 Kč      3 926 567,00 Kč      3 851 879,00 Kč      3 777 191,00 Kč      3 702 503,00 Kč      3 627 815,00 Kč      3 553 127,00 Kč      

Celkem roční odpis účet 021 114 727,00 Kč         74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

odepsaný majetek 143 100,00 Kč         

knihovní systém 339 163,00 Kč         339 163,00 Kč         01.12.2017 33 912,00 Kč     305 251,00 Kč         271 339,00 Kč         237 427,00 Kč         203 515,00 Kč         169 603,00 Kč         135 691,00 Kč         101 779,00 Kč         67 867,00 Kč           33 955,00 Kč           43,00 Kč                  
33 912,00 Kč      33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           

2 826,00 Kč        

DOTACE 99 000,00 Kč           403 60/672 xx 89 100,00 Kč          79 200,00 Kč          69 300,00 Kč          59 400,00 Kč          49 500,00 Kč          39 600,00 Kč          29 700,00 Kč          19 800,00 Kč          9 900,00 Kč            -  Kč                     

9 900,00 Kč        9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             

825,00

209 digitální zařízení 2 060 497,00 Kč      2 060 497,00 Kč      31.05.2016 103 020,00 Kč    1 794 362,00 Kč      1 691 342,00 Kč      1 588 322,00 Kč      1 485 302,00 Kč      1 382 282,00 Kč      1 279 262,00 Kč      1 176 242,00 Kč      1 073 222,00 Kč      970 202,00 Kč         867 182,00 Kč         
103 020,00 Kč    103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         

8 585,00 Kč        

DOTACE 600 000,00 Kč         403 60/672 xx 522 500,00 Kč        492 500,00 Kč        462 500,00 Kč        432 500,00 Kč        402 500,00 Kč        372 500,00 Kč        342 500,00 Kč        312 500,00 Kč        282 500,00 Kč        252 500,00 Kč        

30 000,00 Kč      30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           

2 500,00

Celkem pořizovací cena účet 022 2 542 760,00 Kč      2 399 660,00 Kč      2 099 613,00 Kč      1 962 681,00 Kč      1 825 749,00 Kč      1 688 817,00 Kč      1 551 885,00 Kč      1 414 953,00 Kč      1 278 021,00 Kč      1 141 089,00 Kč      1 004 157,00 Kč      867 225,00 Kč         

136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         

Pořizovací cena dl. hmot. majetku  022 2 542 760,00 Kč      

Zůstatková cena majetku účet 022 2 099 613,00 Kč      1 962 681,00 Kč      1 825 749,00 Kč      1 688 817,00 Kč      1 551 885,00 Kč      1 414 953,00 Kč      1 278 021,00 Kč      1 141 089,00 Kč      1 004 157,00 Kč      867 225,00 Kč         

Celkem roční odpis účet 022 136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         

celkem roz. D 39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           39 900,00 Kč           

Celkem zůstatková cena majetku 6 364 971,00 Kč      6 113 312,00 Kč      5 901 692,00 Kč      5 690 072,00 Kč      5 478 452,00 Kč      5 266 832,00 Kč      5 055 212,00 Kč      4 843 592,00 Kč      4 631 972,00 Kč      4 420 352,00 Kč      

Celkem roční odpis 251 659,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  211 620,00 Kč  
Tvorba fondu investic 211 759,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         171 720,00 Kč         

20

pořízeno 
z dotace 

pořízeno 
z dotace 

Doba

Doba

budova KD - rok pořízení
1918

budova kina Slavia - rok
pořízení 1974

10

Příloha č. 01 01. RM 05.11.18 - Odpisový plán 2018_MKS.xls Stránka 1



Příloha č. 01

usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018

2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2075 2076

3 478 439,00 Kč      3 403 751,00 Kč      3 329 063,00 Kč      3 254 375,00 Kč      3 179 687,00 Kč      3 104 999,00 Kč      3 030 311,00 Kč      2 955 623,00 Kč      2 880 935,00 Kč      2 806 247,00 Kč     -  Kč                   -  Kč           

74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč          42 791,00 Kč         -  Kč           

3 478 439,00 Kč      3 403 751,00 Kč      3 329 063,00 Kč      3 254 375,00 Kč      3 179 687,00 Kč      3 104 999,00 Kč      3 030 311,00 Kč      2 955 623,00 Kč      2 880 935,00 Kč      2 806 247,00 Kč     -  Kč                   -  Kč           

74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč          42 791,00 Kč        -  Kč           

3 478 439,00 Kč      3 403 751,00 Kč      3 329 063,00 Kč      3 254 375,00 Kč      3 179 687,00 Kč      3 104 999,00 Kč      3 030 311,00 Kč      2 955 623,00 Kč      2 880 935,00 Kč      2 806 247,00 Kč     -  Kč                   -  Kč           #

74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč          42 791,00 Kč        -  Kč           #

2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2075 2076

-  Kč                      
43,00 Kč                  

-  Kč                     

764 162,00 Kč         661 142,00 Kč         558 122,00 Kč         455 102,00 Kč         352 082,00 Kč         249 062,00 Kč         146 042,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                      
103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         43 022,00 Kč           

222 500,00 Kč        192 500,00 Kč        162 500,00 Kč        132 500,00 Kč        102 500,00 Kč        72 500,00 Kč          42 500,00 Kč          12 500,00 Kč          -  Kč                     

30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           12 500,00 Kč           

764 162,00 Kč         661 142,00 Kč         558 122,00 Kč         455 102,00 Kč         352 082,00 Kč         249 062,00 Kč         146 042,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                   -  Kč           

103 063,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                     -  Kč                   -  Kč           

764 162,00 Kč         661 142,00 Kč         558 122,00 Kč         455 102,00 Kč         352 082,00 Kč         249 062,00 Kč         146 042,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                   -  Kč           

103 063,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                     -  Kč                   -  Kč           

30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           12 500,00 Kč           -  Kč                     -  Kč                   -  Kč           

4 242 601,00 Kč      4 064 893,00 Kč      3 887 185,00 Kč      3 709 477,00 Kč      3 531 769,00 Kč      3 354 061,00 Kč      3 176 353,00 Kč      2 998 645,00 Kč      2 880 935,00 Kč      2 806 247,00 Kč     -  Kč                   -  Kč           ###

177 751,00 Kč  177 708,00 Kč  177 708,00 Kč  177 708,00 Kč  177 708,00 Kč  177 708,00 Kč  177 708,00 Kč  177 708,00 Kč  117 710,00 Kč  74 688,00 Kč   42 791,00 Kč  -  Kč      
147 751,00 Kč         147 708,00 Kč         147 708,00 Kč         147 708,00 Kč         147 708,00 Kč         147 708,00 Kč         147 708,00 Kč         147 708,00 Kč         105 210,00 Kč         74 688,00 Kč          42 791,00 Kč         -  Kč           #

Příloha č. 01 01. RM 05.11.18 - Odpisový plán 2018_MKS.xls Stránka 2



Příloha č. 02 
usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018 

 



Příloha č. 03 
usnesení 01. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018 

 

Příloha č. 03 01. RM 05.11.18 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2018 
 
 
 

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e : 
 
 
 
39. FD – paní Kubínová – Klub žen Kostelec   5.000,00 Kč 
 Rezerva rady -   5.000,00 Kč 

 
 

40. Navýšení ZU č. 9 – Výdaje starosty   14.520,00 Kč 
 Rezerva rady -   14.520,00 Kč 

 



Příloha č. 04 
usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018 

REGION - CONSULT 
412 01  Litoměřice , Palachova  49  

________________________________________________________ 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Petr  Roškot  -  REGION CONSULT , se  sídlem : Palachova  49 , 412 01 Litoměřice 

Zakázková  kancelář  412 01 Litoměřice , ulice  5. května  4 , II patro 
IČ 467 21 240, DIČ CZ5412303424 

Tel. +420 411 130 993 , mobilní tel.+420 602 310 855 
E-mail: region.consult@seznam.cz   

 

Město Stříbro 
Masarykovo nám. 1 
349 01 Stříbro 

 
 
Naše značka: C4G-TECS-ILF-AUT-0009                     Datum: 31.10.2018 
 
 
Věc:  Žádost o vydání stanoviska pro potřeby společného územního a 

stavebního řízení a vydání společného povolení pro stavbu: 
 

„VTL PLYNOVOD DN1400, RU KATEŘINSKÝ POTOK – RU PŘIMDA, 
SKLAD POTRUBÍ – TĚCHLOVICE“ 

 
 
 
Stavebník: 
 
NET4GAS s.r.o. IČ: 27260364 
se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, PSČ 140 21 
 
zastoupen společností  
 
ILF Consulting Engineers s.r.o. IČ: 26243563 
se sídlem Jirsíkova 5, Praha 8, 186 00, 
 
která dále zmocňuje společnost 

 

CARGONET s.r.o. IČ: 25031180 
se sídlem Litoměřice, Kamýcká 1777/31, PSČ 412 01, 
 
která dále zmocňuje  
 
Petr Roškot REGION CONSULT IČ 46721240 
se sídlem Litoměřice, Palachova 681/49, PSČ 412 01 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 04 
usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018 

REGION - CONSULT 
412 01  Litoměřice , Palachova  49  

________________________________________________________ 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Petr  Roškot  -  REGION CONSULT , se  sídlem : Palachova  49 , 412 01 Litoměřice 

Zakázková  kancelář  412 01 Litoměřice , ulice  5. května  4 , II patro 
IČ 467 21 240, DIČ CZ5412303424 

Tel. +420 411 130 993 , mobilní tel.+420 602 310 855 
E-mail: region.consult@seznam.cz   

 

 
 
 
V zastoupení stavebníka Vás, žádám o vyjádření k záměru stavby: 
 
„VTL PLYNOVOD DN1400, RU KATEŘINSKÝ POTOK – RU PŘIMDA, 

SKLAD POTRUBÍ – TĚCHLOVICE“ 
 

Stručný popis stavby: 

Projektová dokumentace řeší dočasnou stavbu skladu potrubí. Na skladové ploše 
budou skladovány trouby pro realizaci stavby - „VTL PLYNOVOD DN1400, RU 
KATEŘINSKÝ POTOK – RU PŘIMDA“. Trouby DN 1400 o délce 18m budou 
skladovány ve třech vrstvách tzn max. výška vrcholu trub bude 4,00m. Skladovací 
plocha bude oplocena plotem z drátěného pletiva výšky 1,80m a z veřejné 
komunikace bude přístupná zpevněným vjezdem. 
 
Místo stavby: pozemek parc.č. 1542  v k.ú. Těchlovice. 
 
Podrobnosti stavby jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentaci. 
 
Vaše stanovisko bude podkladem pro vydání společného povolení ve smyslu ust. § 
94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění. V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek nás prosím kontaktujte. 

 
Obsah přiložené dokumentace je důvěrný; prosím zacházejte s ním v souladu s touto 
skutečností. Třetí osobu je možné s ním seznámit, jen ukládá-li to zákon či jiný 
obecně závazný právní předpis; v takovém případě prosím příjemce uvědomte o 
důvěrném charakteru příslušné informace a o nutnosti s ní zacházet v souladu s ním. 

 
 
Přílohy: 

 

1. Projektová dokumentace – sklad potrubí Hora Svaté Kateřiny 

2. Plná moc k zastoupení 
 
 
 

Petr Roškot  
    REGION CONSULT 



Příloha č. 05 
usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018 

 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 1. Rady města Stříbra ze dne 05.11.2018 

 
 
 

 
 
 


